ПРОТОКОЛ № 1

заседания жюри по утверждению результатов школьного этапа Всероссийской

                                             олимпиады школьников по немецкому языку

от «30» _сентября_ 2024 г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Макарова Г.С.

Члены жюри: -        Шестакова В.И., Шахтарова Н.П.. Макарова Л.В.,

Орелкина А.З.,

Повестка дня

Подведение итогов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

по   немецкому языку

1. Выступили:

Председатель жюри   - Макарова Г.С.

Члены жюри проверили задания и выявили победителей.

Голосование членов жюри:

«за» - 5__

«против» - __0__

Решили:

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

 (прилагается).

Председатель жюри:      Макарова Г.С

Члены жюри:         Шахтарова Н.П.,    Макарова Л.В.,   Орелкина А.З.,

Шестакова В.И.

№  ФИО учащегося  класс  Количе

ство

баллов

%выпол

нения

Max

баллов

Место

1 Шестакова Виктория 9 53 44% 120  участие

2 Макарова Василина 6 37 43% 85 участие